ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление
23 августа 2021 года           г. Железноводск                               № 29/202
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 23 августа 2021 г. № 29/200 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий города Железноводска» на основании заявлений о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса Плахониной Светланы Владимировны, Туренко Евгении Анатольевны, назначенных в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 постановлением территориальной комиссии города Железноводска от 13 июня 2018 г. № 62/414, территориальная избирательная комиссия города Железноводска
постановляет:

1. Освободить Плахонину Светлану Владимировну, Туренко Евгению Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 409.
2. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 Свичкареву Людмилу Николаевну, 1979 года рождения, образование высшее, исполняющего обязанности директора МБОУ СОШ №3 города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Железноводским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае.

3. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 Княженко Людмилу Павловну, 1963 года рождения, образование высшее, учителя химии МБОУ СОШ №3 города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 Свичкареву Людмилу Николаевну, 1979 года рождения, образование высшее, исполняющего обязанности директора МБОУ СОШ №3 города-курорта Железноводска Ставропольского края.

5. Направить настоящее постановление:

5.1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409.

5.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.

6. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

     И.А. Рудков

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

города Железноводска

      Г.В. Муравьева

	Приложение к постановлению ТИК

от 23.08.2021 г. № 29/202

	Список лиц, включенных в состав УИК: "Участковая избирательная комиссия №409"

	№п/п
	Фамилия
Имя
Отчество
	Образование
	Год рождения
	Место работы, должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Наличие опыта работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1
	Свичкарева

Людмила

Николаевна
	высшее
	1979
	МБОУ СОШ № 3,
и.о. директора
	нет
	нет
	Железноводское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	2
	Кокарева
Светлана Александровна
	высшее
	1965
	администрация города-курорта Железноводска, зам начальника отдела образования,
	да
	да
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Княженко
Людмила
Павловна
	высшее
	1963
	МБОУ СОШ №3,
учитель химии
	нет
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Агонен
Юлия
Николаевна
	высшее
	1977
	Минкавказ России, зам начальника отдела,
	да
	нет
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Волкова
Наталья Александровна
	высшее
	1979
	МБОУ СОШ №3, учитель начальных классов,
	нет
	да
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Каратунов
Алексей Владимирович
	высшее
	1980
	ООО "ЭлитСтройТорг", коммерческий директор,
	нет
	нет
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	7
	Кожемяко
Ольга
Николаевна
	высшее
	1991
	МБОУ СОШ №3, учитель,
	нет
	да
	Железноводское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	8
	Огненная
Евгения
Викторовна
	высшее
	1977
	МБОУ СОШ №3, заместитель директора по ВР
	нет
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Нижельская
Нина
Васильевна
	среднее профессиональное
	1973
	МБОУ СОШ №3, Заведующая библиотекой,
	нет
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	10
	Пергунов
Юрий
Петрович
	среднее специальное
	1989
	МБОУ СОШ №3, заместитель директора по АХР
	нет
	нет
	Собрание избирателей по месту работы

Секретарь                                                                                                                                        Г.В. Муравьева